
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „GRIKPĖDŽIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS“ 

 

2007 m. sausio 31 d. Nr. T - 6 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 12 d. nutarimu Nr. 1000 

„Dėl Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtros 2007-2009 metų programos patvirtinimo“ ir 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr.A1-335 „Dėl Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtros programos 2007 metais įgyvendinimo“ 20.1 punktu, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u sp r endž i a :  

1. Pritarti projektui „Grikpėdžių bendruomenės centras“ ir bendradarbiauti jį įgyvendinant. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių projekto laimėjimo 

atveju sudaryti projekto įgyvendinimo sutartį su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. 

3. Skirti 10,0 tūkst. Lt iš 2007 m. Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto šiam projektui 

įgyvendinti. 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 


